
COL. CIUDAD CHAPULTEPEC

COL. ZODIACO

U HAB. CIUDAD CHAPULTEPEC

AND 127

AND 119

AND 117

AND 115

C TAURO

C VIRGO

C ARIES

AND
 13

1

AND 123

C CANCER

C LEO

AND 129

AND 121

AND 125

C F
RA

NC
ISC

O M
AR

QU
EZ

C FERNANDO MONTES DE OCA

AND 133

AND 122

C A
GU

ST
IN 

ME
LG

AR

C LIBRA

C JUAN ESCUTIA

C ESCORPION

C PISCIS

AND S/N

C 42

C J
UA

N D
E L

A B
AR

RE
RA

PRIV LEOC 44

PRIV LIBRA

C 46 AND 131
AND 131

AND 117

AND
 12

9AV 
CAS

TILL
O DE

 CH
APU

LTE
PEC

1

72

4

8 2

7

11

13

19

6

37

23

3

12

10

32

24

14

15

68

65

33

16

85

62

25

1773

74

5

2

21

76

9

22

34

23

25

18

3

222021 61

0284

0283

0285

0308 1 cm = 17.55 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

1:1,755

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:

Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

0284    TIPO: URBANO

01

MORELOS 17

CUERNAVACA 007
    

CUERNAVACA 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 12-Ago-2015


